CONCURSO PÚBLICO 001/2014

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

AUGUSTO PEREIRA FILHO, Presidente da Comissão Organizadora do Concurso destinado ao

preenchimento de vagas dos cargos púbicos permanentes constantes do Edital nº 001/2014, faz saber

que, após realização das provas escritas e práticas relativas aos Cargos de AGENTE DE COMUNICAÇÃO,

CONTADOR, ESCRITURÁRIO, FAXINEIRO, MOTORISTA, OPERADOR DE SOM, SUPERVISOR DE

INFORMÁTICA E SUPERVISOR TÉCNICO PARLAMENTAR,  previstas nos termos do Edital divulga e publica a

relação dos candidatos classificados para as referidas vagas; a presente divulgação se dará por

afixação no saguão da Câmara Municipal de Campo Limpo Paulista, no site

http://www.camaracampolimpo.sp.gov   , e publicação no D.O.E, sendo certo que as listas completas,

com a pontuação obtida por todos os candidatos, inclusive não classificados, estarão à disposição dos

interessados na Secretaria da Câmara Municipal.

Esclarece ainda que os recursos desta fase previstos no edital do Concurso 01/2014, serão normalmente

acolhidos, devendo os mesmos ser interpostos ao Presidente da Câmara Municipal, junto ao protocolo da

mesma, que determinará o seu processamento e, caso cabível, seu encaminhamento á Comissão

Organizadora.

Para que não se alegue desconhecimento, faz baixar o presente Edital, e ratifica que o mesmo será

publicado pelo órgão de imprensa que publica os atos oficias do município, o Diário Oficial do Estado de

São Paulo.

Câmara Municipal de Campo Limpo Paulista, aos 16 de outubro de 2.015.

Augusto Pereira Filho
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso

http://www.camaracampolimpo.sp.gov/

CONCURSO 01-2014
Câmara Municipal de Campo Limpo Paulista

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

CARGO: Agente de Comunicação

Critérios de desempate

NUMERAÇÃO
FOLHA DE RESPOSTAS

NÚMERO
 de

ACERTOS
PONTUAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO Classificação

Número de
Filhos

Estado
Civil

Data
Nascimento

30011 40 80 712 HADASSA LADISLAU REISES 1º na na na

30013 37 74 599 GUTENBERG MACEDO DE OLIVEIRA 2º na na na

         na. = Critério de desempate desnecessário

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

CARGO: Contador

Critérios de desempate

NUMERAÇÃO
FOLHA DE RESPOSTAS

NÚMERO
 de

ACERTOS
PONTUAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO Classificação

Número
de

Filhos

Estado
Civil

Data
Nascimento

30032 39 78 124 LORENZO CRICENTI SELLARI 1º na na na

30037 36 72 489 JULIANA REAME VISCAINO 2º na na na

30034 29 58 461
CLIBIA TAMANDARÉ BARRETO
GONÇALVES

3º na
n.i.

na

30031 25 50 126 ROSANA DE FATIMA SANTINATO TORESIN 4º 1 n.i. 06/02/1966

30035 25 50 739 MILENA PALMIERI DA SILVA 5º 1 n.i. 11/07/1977

30036 23 46 183 JOCILENE SOUZA 6º na n.i. na

30030 21 42 198 CAROLINE OLIVEIRA MUNIZ 7º 1 n.i. 10/01/1990

30033 21 42 197 DANIEL TADEU RODRIGUES BUENO 8º 0 n.i. 08/12/1983

         na. = Critério de desempate desnecessário
     n.i.= Não Informado

        LISTA DE CLASSIFICAÇÃO
CARGO: Escriturário

Critérios de desempate

NUMERAÇÃO
FOLHA DE RESPOSTAS

NÚMERO
 de

ACERTOS
PONTUAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO Classificação

Número
de

Filhos

Estado
Civil

Data
Nascimento

30046 39 78 292 ANDRéIA DOS ANJOS LOPES 1º na na na

30051 37 74 530 JAQUELINE NOGUEIRA DA SILVA 2º na na na

30043 29 58 154 BEATRIZ DE CASSIA RODRIGUES 3º na na na

30066 28 56 634 SIMONE TOLENTINO FERNANDES 4º na na na

na. = Critério de desempate desnecessário

CONCURSO 01-2014
Câmara Municipal de Campo Limpo Paulista

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

CARGO: Faxineiro

Critérios de desempate

NUMERAÇÃO
FOLHA DE RESPOSTAS

NÚMERO
 de

ACERTOS
PONTUAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO Classificação

Número
de

Filhos

Estado
Civil

Data
Nascimento

30079 48 96 538 CLAUDIO MITSUO KUROCAVA 1º na na na

30082 47 94 389 ADRIANA OLIVEIRA MELO 2º 2 Casada  21/11/1978

30083 47 94 94 KELLY FERNANDA DE FREITAS FERNANDES 3º 2 Casada  22/10/1987

30075 47 94 372 JORGE LUIZ GIARETTA 4º 0 Casado  12/12/1965

30076 46 92 591 VERALUCIA MACHADO DE SOUSA 5º na na na

30077 44 88 467 MARIA DO SOCORRO MATEUS 6º na na na

30080 40 80 349 TALITA MACEDO DE OLIVEIRA 7º na na na

30081 39 78 590 LIA REGINA BAPTISTA FIGUEIREDO 8º na na na

30078 33 66 263 PAULO CESAR ALELUIA DA SILVA NOGUEIRA 9º na na na

         na. = Critério de desempate desnecessário

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO
CARGO: Motorista

Critérios de desempate

NUMERAÇÃO
FOLHA DE RESPOSTAS

NÚMERO
 de

ACERTOS
PONTUAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO Classificação

Número
de

Filhos

Estado
Civil

Data
Nascimento

30094 32 64 377 EDISON LUIZ MONCHERO 1º na na na

na. = Critério de desempate desnecessário

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO
CARGO: Operador de Som

NUMERAÇÃO
FOLHA DE RESPOSTAS

NÚMERO
 de

ACERTOS
PONTUAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

NUMERAÇÃO

FOLHA DE RESPOSTAS

NÚMERO

 de ACERTOS
PONTUAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO Classificação Número de Filhos Estado Civil

Data

Nascimento

30195 42 84 521 ANDRé FALASCA SOARES BUENO 1º na na na

30204 40 80 483 THIAGO CARRERE 2º na na na

30206 37 74 498 EVERTON RIBEIRO DA SILVA 5º 0 Casado 20/06/1991

30185 37 74 602 MICHAEL JONNY DO NASCIMENTO 3º 0 Solteiro 22/03/1985

30188 37 74 431 DANIEL BRITO DE BARROS 4º 0 n.i. 27/01/1989

30189 36 72 629 FILIPE MELLO CIPOLLA 6º 0 n.i. 04/09/1990

30205 36 72 649 ANDRÉ DE SOUSA LIMA 7º 0 n.i. 30/12/1993

30209 35 70 347 SERGIO LUIS ANDRADE 8º na na na

30190 33 66 566 GILVAN SOARES DE MORAIS 9º na na na

30186 32 64 731 MARCOS PAULO DE OLIVEIRA 10º na na na

30194 31 62 407 REGINALDO JOSé DA SILVA 11º 1 n.i. 25/04/1981

30203 31 62 241 LUIZ FELIPE ZIVIANI SANCHES 12º 0 n.i. 28/12/1987

30193 31 62 34 YEOHAN DA SILVA KIM 13º 0 n.i. 06/02/1995

30207 30 60 686 ALINE DOS SANTOS SOBRAL 14º 2 n.i. 28/10/1983

30192 30 60 351 ALINE GOMES DE SOUZA 15º 1 n.i. 05/11/1991

30191 30 60 401 YAN NASCIMENTO BAATSH 16º 0 n.i. 01/01/1996

30202 27 54 57 MARCO ANTONIO CAMPOS BONELLI 17º 4 n.i. 16/06/1970

30196 27 54 579 MARCIO PITHER DOS SANTOS JUNIOR 18º 0 n.i. 24/08/1993

30201 27 54 221 JULIO CESAR GOMES JUNIOR 19º 0 n.i. 23/11/1993

30187 26 52 396 ERICK CASTILHO MESTRE 20º na n.i. na

na. = Critério de desempate desnecessário

n.i.=não informado

Critérios de desempate

CONCURSO 01-2014

Câmara Municipal de Campo Limpo Paulista

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

CARGO:Supervisor de Informática

NUMERAÇÃO

FOLHA DE

RESPOSTAS

NÚMERO

 de

ACERTOS

PONTUAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO Classificação
Número

de Filhos
Estado Civil

Data

Nascimento

30344 43 86 574 OSVALDO VIEIRA JUNIOR 1º 0 União estável 09/01/1982

30258 43 86 97 MARIANA NASCIMENTO DE JESUS 2º 0 n.i. 01/09/1987

30342 41 82 442 EDISON PITTORRI 3º n.a. n.a. n.a.

30239 37 74 350 SAMIR DE SENA MEDRADO 4º 1 Casado 27/06/1980

30252 37 74 87 CRISTINA APARECIDA PEREIRA AVILA 5º 0 Casada 16/04/1975

30334 37 74 308 DANIEL SZABO CALLEJON 6º 0 n.i. 15/09/1986

30237 36 72 106 THIAGO GABRIEL DA SILVA BENITES 7º 0 Solteiro 06/12/1985

30281 36 72 205 ARIANE APARECIDA SHULTES 8º 0 Solteira 07/02/1986

30293 35 70 208 ANDRéA ROCHA LEME DA SILVA 9º n.a. n.a. n.a.

30300 34 68 719 JOSé CARLOS PINTO FILHO 10º 0 n.i. 12/08/1981

30367 34 68 585 VANLEY GALVãO DE MORAES 11º 0 Solteiro 07/12/1990

30310 34 68 27 IVAN MYCHAYLOW DE CARVALHO BURGOS 12º 0 n.i. 08/08/1995

30286 33 66 546 CARLOS ALBERTO GERMANO DA SILVA 13º 2 Casado 16/11/1963

30292 33 66 451 CARLOS EDUARDO GONçALVES 14º 0 n.i. 17/11/1996

30302 32 64 623 JOSé BENEDITO GOMES 15º 4 n.i. 07/04/1949*
30238 32 64 694 SHEILA CRISTINA DA SILVA 16º 2 Casada 26/03/1972

30313 32 64 215 KEYLA CRISTINA DE ALMEIDA 17º 1 Casada 25/04/1987

30301 32 64 7 JOãO DO PRADO JUNIOR 18º 1 n.i. 21/08/1982

30229 32 64 646 ISABELLE APARECIDA DOS SANTOS 19º 0 Casada 15/05/1986

30296 32 64 518 KATYUSCIA DINIZ MIONI 20º 0 n.i. 02/01/1981

30261 32 64 324 LíVIA MACHADO 21º 0 Solteira 03/01/1983

30287 32 64 628 ADRIANA ALMEIDA SILVA 22º 0 n.i. 22/02/1984

30368 32 64 517 VALERIA MARIA CARRIQUIRY SCHIAFFINO ALVES 23º 0 n.i. 04/06/1984

30265 32 64 533 NATALIA CASTELO BRANCO DANTAS 24º 0 n.i. 19/12/1989

30255 31 62 735 MARCELO FIRMINO DE OLIVEIRA 25º 2 n.i. 03/09/1970

30369 31 62 438 RAFAEL SERGIO COSTA 26º 2 n.i. 18/10/1984

30272 31 62 278 WELLINGTON RODRIGUES GERALDO 27º 0 n.i. 10/06/1974

30218 31 62 711 ALEXANDRE GAETA TOTH 28º 0 n.i. 24/09/1985

30370 31 62 381 RENATO DE OLIVEIRA RODRIGUES 29º 0 n.i. 13/01/1990

30260 31 62 616 PEDRO FELIPE COELHO DOS SANTOS 30º 0 n.i. 29/05/1992

30294 31 62 306 ALLAN MORAIS RIBEIRO 31º 0 n.i. 10/08/1992

CONCURSO 01-2014

Câmara Municipal de Campo Limpo Paulista

LISTA DE PONTUAÇÃO

CARGO:Supervisor Técnico Parlamentar

Critérios de desempate

NUMERAÇÃO

FOLHA DE

RESPOSTAS

NÚMERO

 de

ACERTOS

PONTUAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO Classificação
Número

de Filhos
Estado Civil

Data

Nascimento

30327 30 60 21 ESDRAS AUGUSTO DE CARVALHO 32º 3 Solteiro 04/10/1975

30266 30 60 355 MARCELO AKIRA OSHIKIRI 33º 1 n.i. 30/01/1969

30315 30 60 253 TEREZINHA BENEDITA MORAIS DESANGIACOMO 34º 0 Casada 02/01/1966

30339 30 60 542 FABIO QUIRINO DA SILVA 35º 0 n.i. 02/10/1977

30248 30 60 311 FABIANA AP. CARDOSO DE ALMEIDA 36º 0 n.i. 02/07/1978

30364 30 60 136 THAUANA SANTOS DA CRUZ 37º 0 n.i. 13/02/1985

30323 30 60 121 ENZO DE OLIVEIRA PUTTINI 38º 0 n.i. 05/03/1987

30216 29 58 237 ADMIR BENEDITO PORTO 39º 0 n.i. 04/05/1951*
30288 29 58 48 CINTIA SILMARA DOS SANTOS ANDREAÇA 40º 2 Casada 24/07/1977

30225 29 58 608 JANSEN RALFE RODRIGUES PEDROSO 41º 2 n.i. 31/07/1989

30362 29 58 290 SHEILA GONçALVES VASCONCELOS MAGALHAES 42º 1 Casada 20/08/1984

30355 29 58 410 LUCIANA MARIA CAMPELO OLIVEIRA 43º 1 Solteira 31/05/1988

30264 29 58 168 MARIA APARECIDA DE TOLEDO 44º 0 n.i. 01/09/1962

30219 29 58 485 CLEBER DE SOUZA 45º 0 n.i. 26/01/1972

30280 29 58 313 ANDRé LUIZ MARTINS DE MOURA 46º 0 n.i. 02/01/1989

30304 29 58 80 JORGE HENRIQUE DE MELLO 47º 0 n.i. 08/02/1994

30226 28 56 404 JEFFERSON MENDES 48º 1 n.i. 24/01/1975

30365 28 56 497 THIAGO LEITE SHINTO 49º 0 n.i. 29/01/1988

30340 28 56 700 GABRIEL FELIPE OLIVEIRA PRETO 50º 0 n.i. 02/05/1989

30262 28 56 652 LUIZ FERNANDO ORTIZ DE ARAUJO 51º 0 n.i. 04/10/1989

30257 28 56 470 LUIZA RODRIGUES SILVA 52º 0 n.i. 22/08/1993

30235 28 56 556 JADE GUERRERO DE CARVALHO 53º 0 n.i. 22/12/1994

30263 28 56 635 LEONARDO DUARTE BRAGA DE AZEVEDO SANTOS 54º 0 n.i. 25/07/1995

30223 27 54 718 GUILHERME MITSUAKI TAKUME 55º 2 n.i. 06/07/1966

30345 27 54 26 MARCELLA PARANHOS DOMINGUES 56º 1 n.i. 12/10/1981

30303 27 54 741 JONATHAS PINTO ARANTES 57º 0 n.i. 26/09/1976

30215 27 54 102 ABELAR CAçULA RODRIGUES 58º 0 n.i. 04/11/1976

30227 27 54 565 ÍTALO CAMPOS DE LIMA FERREIRA 59º 0 Solteiro 30/12/1986

30236 27 54 529 RODRIGO LUIS PEREIRA DA SILVA 60º 0 n.i. 09/03/1987

30309 27 54 231 GISLAINE FERREIRA DOS SANTOS 61º 0 n.i. 21/09/1988

CONCURSO 01-2014

Câmara Municipal de Campo Limpo Paulista

LISTA DE PONTUAÇÃO

CARGO:Supervisor Técnico Parlamentar

Critérios de desempate

NUMERAÇÃO

FOLHA DE

RESPOSTAS

NÚMERO

 de

ACERTOS

PONTUAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO Classificação
Número

de Filhos
Estado Civil

Data

Nascimento

30279 26 52 70 ADOMIRAN ROSA PRADO 62º 1 n.i. 20/07/1968

30317 26 52 112 RICARDO VIANNA DE ANDRADE LIMA 63º 1 n.i. 14/12/1973

30308 26 52 371 IZABELA MARIA PEDROSO 64º 1 n.i. 09/05/1993

30276 26 52 661 BRUNA DE FáTIMA SOARES 65º 0 n.i. 09/07/1989

30273 26 52 528 RAFAEL PEREIRA DA SILVA 66º 0 n.i. 23/11/1989

30328 26 52 703 DENER RODRIGO FERMANDES 67º 0 n.i. 11/07/1993

30306 26 52 603 GUNTHER MARINHO ASSMANN 68º 0 Solteiro 02/02/1994

30314 26 52 541 GUSTAVO HENRIQUE CâNDIDO 69º 0 n.i. 11/12/1995

30357 26 52 395 MARCELLO DOS SANTOS PARANHOS MOREIRA 70º 0 n.i. 12/01/1996

30361 25 50 76 VALéRIA ILMA FERREIRA DE ANDRADE SILVA DE OLIVEIRA71º 2 n.i. 22/09/1964

30356 25 50 626 LUCIMARA DA SILVA 72º 1 n.i. 22/12/1988

30363 25 50 56 VINICIUS FERNANDES AZEVEDO 73º 1 n.i. 01/05/1990

30275 25 50 702 TALITHA CATARINO DE SOUZA TORO 74º 0 Casada 24/02/1986

*Mais de 60 anos

na. = Critério de desempate desnecessário

n.i.=não informado

CONCURSO 01-2014

Câmara Municipal de Campo Limpo Paulista

LISTA DE PONTUAÇÃO

CARGO:Supervisor Técnico Parlamentar

Critérios de desempate